СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
(Тридцать вторая сессия)

от 28.01.2013 г.                                                                                     № 189

О внесении изменений и дополнений в решение тридцать первой сессии Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области от  24.12.2012 г. № 179 «О бюджете Лозовского сельсовета на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов»

        В соответствии с Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании Лозовского сельсовета», утвержденным решением восемнадцатой сессии Совета депутатов Лозовского сельсовета четвертого созыва от 15.12.2006 года № 4, с бюджетным кодексом Российской Федерации,
       Совет депутатов
       РЕШИЛ:
1.Внести изменения и дополнения в решение тридцать первой сессии Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 24.12.2012 г. № 179 «О бюджете Лозовского сельсовета на 2013 год и плановый период 2014 - 2015 годов».
2. Направить изменения и дополнения в решение тридцать первой сессии Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 24.12.2012 г. № 179 «О бюджете Лозовского сельсовета на 2013 год и плановый период 2014 - 2015 годов».

Глава сельсовета					                      А.А. Баранчиков

УТВЕРЖДЕНЫ
решением тридцать второй сессией
Совета депутатов Лозовского сельсовета
Баганского района Новосибирской области
28.01.2013 г. № 189

Изменения и дополнения
в решение  тридцать первой сессии Совета
депутатов Лозовского сельсовета от 24.12.2012 года № 179
«О бюджете Лозовского сельсовета на 2013 год и плановый период
2014 - 2015 годов»

      В связи с внесением изменений в Закон Новосибирской области «Об областном бюджете Новосибирской области на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» исключена в 2013 г. субсидия на реализацию ДЦП «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности НСО на период до 2015 года».
     В соответствии со статьей 8 Положения «О бюджетном  устройстве и  бюджетном процессе  муниципального образования Лозовского сельсовета» в решение тридцать первой сессии Совета депутатов Лозовского сельсовета от 24.12.2012 года  № 179 «О бюджете Лозовского сельсовета на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» вносятся со всеми изменяемыми приложениями.

          1. Общий объем расходов бюджета Лозовского сельсовета в сумме 16084,5 тыс. рублей.
2. Утвердить приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Лозовского сельсовета на 2013 год» в прилагаемой редакции.
3, Утвердить приложение № 10 «Источники финансирования дефицита бюджета».

Глава Лозовского сельсовета                                                      А.А.Баранчиков

Новосибирская область
Баганский район, с. Лозовское,
ул. Центральная,1а
28 января 2013 года №  102  нпа

[bookmark: _GoBack]